
F.LLI FERRARI srl | Via delle Industrie, 4/8/10 - Frazione Ceregallo - 20070 San Zenone al Lambro (Mi)
Tel.:  +39.02.98870055   Fax: +39.02.987506/02.987510   info@fratelliferrari.it  |  www.fratelliferrari.it

SUPER SCONTI 2019



F.LLI FERRARI srl | Via delle Industrie, 4/8/10 - Frazione Ceregallo - 20070 San Zenone al Lambro (Mi)
Tel.:  +39.02.98870055   Fax: +39.02.987506/02.987510   info@fratelliferrari.it  |  www.fratelliferrari.it

Cuori di Carciofi
La Valle degli
Orti
300 gr

Lasagne
alla Bolognese
Buitoni 
600 gr

€2,28pz

-40%Contorno 3 Bontà
La Valle degli Orti
400 gr

€2,30pz

-50%
€3,36pz

-40%Fantasia di Funghi
La Valle degli Orti
300 gr

€1,65pz

-40%Fiori di Broccoli
La Valle degli Orti
300 gr

€1,98pz

-40%Patate Rosmarine
La Valle degli Orti
450 gr

€3,99pz

-15%Pizza alla Seconda 
Margherita Buitoni
650 gr €3,99pz

-15%Pizza alla Seconda 
Salame Buitoni
670 gr

€2,59pz

-10%Fagiolino Valentino 
negozio amico
Orogel 600 gr

€2,12pz

-20%
€4,25pz

-40%Patate Fritte
Orogel
600 gr

Petti di pollo
a fette
AIA

€10,59kg

-10% Sugo pronto alle 
Cozze Esca
450 gr

€3,96kg

-12%

Cuore di filetto
di Merluzzo
Mare Fresco
400 gr

Filetti di Nasello
Mare Fresco
400 gr

Filetti di Branzino 
Salmon Club
250 gr

Filetti di Orata 
Salmon Club 
250 gr€5,35pz

-50%
€4,17pz

-50%
€5,13pz

-30%
€5,13pz

-30%

€1,08pz

-15%Prezzemolo
La Valle degli Orti
75 gr

Cipolla
La Valle degli Orti
150 gr

€1,00pz

-20% Misto per soffritto
La Valle degli Orti
150 gr

€0,94pz

-15% Basilico
La Valle degli Orti
50 gr

€1,21pz

-20%
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€2,97pz

-50%Mpk Maxibon Micro
Motta
228 gr

€1,76pz

-50%Mpk Miniconi
Oreo
160 gr

€4,75pz

-40%Mpk Cono Coppa
del Nonno x6 €3,12pz

-60%Mpk Cono fiordilatte 
senza lattosio
Motta

Mpk mini Maxibon 
Cookie Motta
354 gr

Mpk Ministecchi 
Toblerone
350 gr

Mpk Nuii Mandorle 
e vaniglia di Java
268 gr €2,86pz

-45%Mpk Nuii Cioccolato 
bianco e vaniglia
di Java
268 gr

€2,86pz

-45%
€3,00pz

-60%
€2,64pz

-40%

Mpk Pirulo Tropical
Mini
320 gr

Mpk Smarties
Fun Stick
198 gr

€2,94pz

-30%
€2,00pz

-50%

Vaschetta
Cioccolato/Nocciola
La Cremeria
500 gr

€3,60pz

-50%

Vaschetta
Crema
Mascarpone
La Cremeria
500 gr

Vaschetta
Cantucci
La Cremeria
500 gr

€2,99pz

-62%
€2,99pz

-62%

Vaschetta
Sorbetto al limone
La Cremeria
500 gr

€3,60pz

-50%

Vaschetta
Croccantino
La Cremeria
500 gr

Vaschetta
1983
La Cremeria
500 gr

Vaschetta
Stracciatella
La Cremeria
500 gr

€3,60pz

-50%

Vaschetta
Cocco e Cioccolato
La Cremeria
500 gr

€3,60pz

-50%Vaschetta Tiramisù
La Cremeria
500 gr

€3,94pz

-50%Vaschetta
Fiordilatte
La Cremeria
500 gr

€3,60pz

-50%

€2,99pz

-62%
€2,99pz

-62%



Croissant Crema
Harmonie
Delifrance
70 gr

-10%

Cornetto plus vuoto
Alemagna
72 gr -10%

Cornetto plus albicocca
Alemagna
82 gr -10%

Croissant plus cacao
Alemagna
82 gr -10%

Croissant plus frutti di 
bosco Alemagna
87 gr

-10%
Croissant Cioccolato
Harmonie
Delifrance
70 gr
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Focaccia tradizionale
Vandemoortele
650 gr

Pizza Tricolore 
Panificio Cremona 
1000 gr

-15%

-10%
Focaccia ai 6 Cereali 
Panificio Cremona
750 gr

-10%
Pizza Nuggets Napoli 
Panificio Cremona
18 gr

-10% -10%
Pizza Nuggets Sorrento
Panificio Cremona
18 gr

Focaccia pomodorini
Vandemoortele
800 gr

Focaccia olive
Vandemoortele
800 gr

Focaccia cipolla
Vandemoortele
800 gr

-15% -15% -15%

Lasagne alla
Bolognese
Via col Gusto
300 gr

-10%

Bucatini
Amatriciana
Via col Gusto
300 gr

-10%

Pappardelle ai 
Funghi Porcini
Via col Gusto
300 gr

-10%

Risotto di Mare
Via col Gusto
300 gr

-10%

Penne
all’Arrabbiata
Via col Gusto
300 gr

-10%

Gnocchi ai
Formaggi
Via col Gusto
300 gr

-10%

-10%
Cotoletta di pollo
con patate
Via col Gusto
300 gr

-10%Arrosto con Patate
300 gr

Profiterol scuro
in vaschetta
La Donatella
1200 gr

-10%
Trancio millefoglie
La Donatella
1300 gr

-10%-10%
Tiramisù rustico
pret. La Donatella
1000 gr

-10%
Trancio Marengo
La Donatella
1000 gr
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-15%
Cornetto vuoto burro
Alemagna
75 gr -15%

Croissant Burro
Albicocca
Alemagna
90 gr

-15%
Croissant Burro
Cioccolato
Alemagna
90 gr

-15%
Conchiglia alla Greca
Alemagna
85 gr

-10%
Croissant integrale 
semi
Delifrance
80 gr

-10%
Croissant Vuoto 
Maison
Hèritage Delifrance
70 gr

-10%
Fagottino
3 cioccolati
Delifrance
100 gr

-30%
Stella di Madeleine
cioccolato
Delifrance
80 gr

-30%
Stella di Madeleine
cereali e frutti
di bosco
Delifrance
80 gr

-10%
Croissant Albicocca
Harmonie
Delifrancee
70 gr

-30%
Stella di Madeleine 
crema
Delifrance
80 gr

-10%
Duetto ciok
Buré S. Giorgio
90 gr-10% -10%

Croissant vuoto
Buré S. Giorgio
75 gr -10%

Croissant albicocca
Buré S. Giorgio
75 gr
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Crocchette di 
Patate Farm Frites 
2500 gr 

Fagiolini Mediofini 
Homifreeze
2500 gr 

Cavolfiori Rose 
Homifreeze
2500 gr

Contorno Ghiotto 
Gias
1000 gr  

Meraviglie
Sformatini di
Verdure Orogel
1000 gr 

Patate a Spicchi 
Farm Frites
2500 gr  

Melanzane
Grigliate
Gran Menù
1000 gr 

Carciofi a Cuore 
2500 gr 

Pizzette
1000 gr

Quinoa Verdure 
e Bacche di Goji 
Orogel
1000 gr  

Spinaci Foglia 
Agrifood
2500 gr

Verdure
Tricolore Orogel
1000 gr

Vegetali Misti 
Homifreeze
1000 gr

Misto Funghi 
1000 gr

Zucchine Grigliate 
Gran Menù
1000 gr

Zucchine a Disco 
Homifreeze
1000 gr

Burger Benessere 
Orogel
125 gr 

€7,12Kg

-25% Patate Fritte Stick 
Maestro
2500 gr

€1,16Kg

-25%

€1,49Kg

-25%

Carote a Disco 
Homifreeze
2500 gr

€0,68Kg

-25%

€1,04Kg

-25%
€1,10Kg

-25%

Broccoli Rosette 
IQF Homifreeze 
2500 gr

€10,52Kg

-20%

€2,95Kg

-28%

€2,29Kg

-15%

€3,52Kg

-20%
€7,57Kg

-25%
€1,48Kg

-25%

€6,51Kg

-30%

€0,79Kg

-20%
€2,84Kg

-28%

€7,04Kg

-20%

€2,92Kg
€0,99Kg

-25% -32%

€1,42Kg

-25%
€3,00Kg

-20%
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Filetti di Platessa 
n.3

Filetti di Platessa 
Panata
1000 gr

Filetti di Scorfano 
70/130 gr 

Polpo 1500/2000 
Senegal 

Polpo 3000 up 
Indonesia

Filetti di Trota
Salmonata 
180/220 gr 

Filetti di Pangasio 
180/220 gr

Filone di Spada 

Seppie 61 up IQF Spada a Fette 
80/120

Seppie 11/20 IQF Seppie 21/40 IQF

Speedy
Pollo Friki
167 gr

Brie

Tranci di Verdesca 
150/200 gr

Edamer

Prosciutto Crudo 
Disossato  

Olio
Extravergine 
d’Oliva
1 lt. 

Bresaola della 
Valtellina IGP a 
Metà

Maionese
Gastronomica
5000 gr

Anelli di Totano 
Maree
1000 gr

€8,35Kg

-25% Filetto di Branzino 
120/160 gr €8,92Kg

-25% Filetto di Merluzzo 
Desalato Islanda 
1000 up 

€7,89Kg

-24%Code di Gambero 
c/g Crude 31/35 
2 kg

€7,05Kg

-25%

€6,16Kg

-22%
€4,42Kg

-25%

€11,62Kg

-25%

€6,04Kg

-22%

€10,84Kg

-22%
€7,80Kg

-22%

€3,43Kg

-23%

€5,42Kg

-23%

€9,20Kg

-22%

€6,46Kg

-23%
€5,07Kg

-22%
€5,52Kg

-20%

€7,92Kg

-20%

€7,26Kg

-8%

€3,50Kg

-23%
€8,36Kg

-12%

€4,87Kg

-8%
€15,75Kg

-12%
€10,73Kg

-12%

€4,64Lt

-20%
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